
Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Дом детского 
творчества» г. Нолинска Кировской области

ПРИКАЗ

№ 24/2-од
28 августа 2020 года

О создании комиссии 
по урегулированию споров

между участниками образовательного процесса 
в 2020-2021 учебном году

В соответствии со ст. 45 Федерального закона от 29.12.2012 г «Об образовании в 
Российской Федерации», Положения о комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений и в целях недопущения конфликтных ситуаций 
в МКУДО «ДДТ»
Приказываю:
1.Создать в 2020 -2021 учебном году комиссию по регулированию споров между 

участниками образовательных отношений в составе:
Председатель комиссии -  Пислегина JI.A., директор МКУДО «ДДТ»
Члены комиссии: Чулкина Д.Ю. зам директора по УВРМКУДО «ДДТ»

Бабкина Н.Г., педагог, председатель профкома МКУДО «ДДТ»
Харина С .В ., педагог-организатор
Каткова М.В., член Управляющего совета МКУДО «ДДТ»

2.Членам комиссии в своей работе руководствоваться Положением о комиссии по 
урегулированию споров между участниками образовательных отношений, 
законодательными актами Российской Федерации.
3. Определить срок полномочий комиссии -  2020 -2021 учебный год
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


		2021-05-17T15:15:03+0300
	Пислегина Лариса Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




